



PEMERINTAH KOTA MOJOKERTO

**DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(DPPA SKPD)**

TAHUN ANGGARAN 2019

BELANJA LANGSUNG

NO DPPA SKPD :

2.03	01	01	01	06	5	2
------	----	----	----	----	---	---

URUSAN PEMERINTAHAN : 2 : Urusan Wajib Bukan Pelayanan Dasar
BIDANG PEMERINTAHAN : 2.03 : Pangan
UNIT ORGANISASI : 2.03 . 2.03.01 : DINAS KETAHANAN PANGAN DAN PERTANIAN
SUB UNIT ORGANISASI : 2.03 . 2.03.01 . 01 : Dinas Ketahanan Pangan dan Pertanian
PROGRAM : 2.03 . 2.03.01 . 01 . 01 : Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
KEGIATAN : 2.03 . 2.03.01 . 01 . 01 . 06 : Penyediaan jasa pemeliharaan dan perizinan kendaraan dinas/operasional
LOKASI KEGIATAN : Kota Mojokerto
SUMBER DANA : 3 Dana Alokasi Umum (D A U)
JUMLAH ANGGARAN : 60.222.900,00 (*Enam puluh juta dua ratus dua puluh dua ribu sembilan ratus rupiah*)

**PENGGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGGUNA ANGGARAN**

NAMA : Drs. R. HAPPY DWI PRASTIAWAN, MSi
NIP : 19620504 198203 1008
JABATAN : KEPALA DINAS KETAHANAN PANGAN DAN PERTANIAN



**DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

NOMOR DPPA SKPD

**Formulir
DPPA SKPD
2.2.1**

2.03	01	01	01	06	5	2
------	----	----	----	----	---	---

PEMERINTAH KOTA MOJOKERTO

Tahun Anggaran 2019

Urusan Pemerintahan : 2 Urusan Wajib Bukan Pelayanan Dasar
Bidang Pemerintahan : 2.03 Pangan
Unit Organisasi : 2.03 . 2.03.01 DINAS KETAHANAN PANGAN DAN PERTANIAN
Sub Unit Organisasi : 2.03 . 2.03.01 . 01 Dinas Ketahanan Pangan dan Pertanian
Program : 2.03 . 2.03.01 . 01 . 01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
Kegiatan : 2.03 . 2.03.01 . 01 . 01 . 06 Penyediaan jasa pemeliharaan dan perizinan kendaraan dinas/operasional

Lokasi Kegiatan : Kota Mojokerto

Latar belakang perubahan /dianggarkan dalam Perubahan APBD : Untuk penambahan operasional pegawai ASN

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG

INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA		TARGET KINERJA	
	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN
CAPAIAN PROGRAM	Persentase pelayanan administrasi perkantoran yang terselesaikan	Persentase pelayanan administrasi perkantoran yang terselesaikan dengan baik	95 %	95 %
MASUKAN	Jumlah Dana	Jumlah Dana	Rp. 45.635.000	Rp. 60.222.900
KELUARAN	Persentase kendaraan dinas/oprasional yang layak jalan	Persentase kendaraan dinas/oprasional yang layak jalan	100 %	100 %
HASIL	Jumlah kendaraan dinas/operasional yang laik jalan	Jumlah kendaraan dinas/operasional yang laik jalan	22 unit	22 unit

Kelompok Sasaran Kegiatan : Kantor Dinas Ketahanan Pangan dan Pertanian

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5	BELANJA			11.164.550,00	45.635.000,00			11.164.550,00	60.222.900,00	14.587.900,00	31,97
5 . 2	BELANJA LANGSUNG			11.164.550,00	45.635.000,00			11.164.550,00	60.222.900,00	14.587.900,00	31,97
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa			11.164.550,00	45.635.000,00			11.164.550,00	60.222.900,00	14.587.900,00	31,97
5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis			6.964.200,00	38.917.800,00			6.964.200,00	50.970.000,00	12.052.200,00	30,97
5 . 2 . 2 . 01 . 06	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas			6.964.200,00	38.917.800,00			6.964.200,00	50.970.000,00	12.052.200,00	30,97

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	BBM			6.964.200,00	38.917.800,00			6.964.200,00	50.970.000,0	12.052.200,00	30,97
	- Pertamina , 721x10.600,-	721,00	liter	10.600,00	7.642.600,00	0,00		0,00	0,00	(7.642.600,00)	(100,00)
	- Pertamina , 721x10.600,-, sebelum perubahan=7.642.600,- setelah perubahan=908 x 10.600,-=	0,00		0,00	0,00	908,00	liter	10.600,00	9.624.800,00	9.624.800,00	0,00
	- Pertamina Kendaraan Dinas Kepala, 1202x10.600,-	1.202,00	Liter	10.600,00	12.741.200,00	0,00		0,00	0,00	(12.741.200,00)	(100,00)
	- Pertamina Kendaraan Dinas Kepala, 1202x10.600,-, sebelum perubahan=12.741.200,-setelah perubahan=2152x10.600,-=	0,00		0,00	0,00	2.152,00	Liter	10.600,00	22.811.200,00	22.811.200,00	0,00
	- Minyak Pelumas, 138x43.000,-	138,00	liter	43.000,00	5.934.000,00	138,00	liter	43.000,00	5.934.000,00	0,00	0,00
	- Biaya Perpanjangan STNK {Jenis MPV: Toyota Innova,/sekelas/semua tipe}, 1x1.350.000,-	1,00	Kendaraan/	1.350.000,00	1.350.000,00	1,00	Kendaraan/	1.350.000,00	1.350.000,00	0,00	0,00
	- Biaya Perpanjangan STNK {Jenis Roda 2: Standart semua tipe}, 20x300.000,-	20,00	Kendaraan	300.000,00	6.000.000,00	20,00	Kendaraan	300.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00
	- Biaya Perpanjangan STNK {Jenis Van/Mini Bus: Suzuki APV, Carry/sekelas/semua tipe}, 1x750.000,-	1,00	Kendaraan	750.000,00	750.000,00	1,00	Kendaraan	750.000,00	750.000,00	0,00	0,00
	- Cabut bendel dan ganti plat nomor dari jakarta ke mojokerto, 1x4.500.000,-	1,00	paket	4.500.000,00	4.500.000,00	1,00	paket	4.500.000,00	4.500.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 2 . 05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor			4.200.350,00	6.717.200,00			4.200.350,00	9.252.900,00	2.535.700,00	37,75
5 . 2 . 2 . 05 . 01	Belanja Jasa Service			1.249.000,00	2.498.000,00			1.249.000,00	2.498.000,00	0,00	0,00
	SERVIS KENDARAAN DINAS/OPERASIONAL			1.249.000,00	2.498.000,00			1.249.000,00	2.498.000,00	0,00	0,00
	- Pemeliharaan Kendaraan - Service Berkala Per 10.000/30.000/50.000 KM {Biaya Jasa+Part; Setara Innova}, 1x2x1.249.000,-	2,00	kali	1.249.000,00	2.498.000,00	2,00	kali	1.249.000,00	2.498.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 2 . 05 . 02	Belanja Penggantian Suku Cadang			2.951.350,00	4.219.200,00			2.951.350,00	6.754.900,00	2.535.700,00	60,10
	SUKU CADANG			2.951.350,00	4.219.200,00			2.951.350,00	6.754.900,00	2.535.700,00	60,10
	- Ban Mobil R 15 Potenza, 195/50 VR15, 1x2x1.267.850,-	2,00	Buah	1.267.850,00	2.535.700,00	0,00		0,00	0,00	(2.535.700,00)	(100,00)
	- Ban Mobil R 15 Potenza, 195/50 VR15, 1x2x1.267.850,- , sebelum perubahan=2.535.700,-setelah perubahan, 4x1.267.850,-=	0,00		0,00	0,00	4,00	Buah	1.267.850,00	5.071.400,00	5.071.400,00	0,00
	- Accu Mobil 55530, 1x1x1.015.900,-	1,00	Buah	1.015.900,00	1.015.900,00	1,00	Buah	1.015.900,00	1.015.900,00	0,00	0,00
	- Accu Mobil N-50, 1x1x667.600,-	1,00	Buah	667.600,00	667.600,00	1,00	Buah	667.600,00	667.600,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12

RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN		Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH				MOJOKERTO, 30 August 2019 KEPALA DINAS KETAHANAN PANGAN DAN PERTANIAN			
Triwulan I	Rp 11.409.000,00	<p align="center">AGUNG MOELJONO S, S.H. M.H.</p> <p align="center">NIP. 19671119 199403 1 007</p>				<p align="center">Drs. R. HAPPY DWI PRASTIAWAN, MSi</p> <p align="center">NIP. 19620504 198203 1008</p>			
Triwulan II	Rp 11.409.000,00								
Triwulan III	Rp 11.409.000,00								
Triwulan IV	Rp 25.995.900,00								
Jumlah	Rp 60.222.900,00								

TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH

No.	NAMA	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN
1	HARLISTYATI, SH, MSI	19610519 198603 2 006	KETUA	
2	AGUNG MOELJONO S, SH, MH	19671119 199403 1 007	WAKIL KETUA	
3	Drs. SUBAMBIHANTO, M.Si	19620405 198303 1 026	ANGGOTA	
4	ABD. RACHMAN TUWO MN, S.Sos, MM	19730520 199303 1 007	ANGGOTA	
5	Drs. DJOKO SUHARRYANTO	19600616 198509 1 003	ANGGOTA	
6	Drs. AKHNAN	19600320 198003 1 003	ANGGOTA	
7	AMIN WACHID, S.Sos, M.Si	19701011 199703 1 005	ANGGOTA	
8	MASHUDI, SE	19630407 199003 1 008	ANGGOTA	
9	RIYANTO, SH, MSI	19690905 199003 1 006	ANGGOTA	
10	NARA NUPIKSANING UTAMA, ST	19701101 199901 1 001	ANGGOTA	
11	SUWARSONO, SH	19681001 199202 1 002	ANGGOTA	